in Christum nostrum. S. Iohannes.
illo d. d. i. d. s. Omne quod datur mihi
affidetur ueniet. et cum qui uenit ad
me non ueniat foras. qui a descendit de ce-
lo non uis faciam uoluntatem meam. sed uolun-
tatem cuiusque qui misit me. Hec est autem uo-
luntas cuiusque qui misit me patris. ut omne
quod dedit mihi non perdim ex eo. sed resusci-
tam illud in nouissimo dic. Hec est

H

3547